[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

   ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

Ханты –

Р Е Ш Е Н И Е

	«

	»

	20
	22
	г.
	РЕШЕНИЕ

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Сельского поселения Шеркалы от 25.05.2022 № 216

«Об утверждении Положения об отдельных вопросах
организации и осуществления бюджетного процесса
в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы»
В целях устранения нарушений, указанных в экспертном заключении Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.09.2022 № М-660, Администрация сельского поселения Шеркалы постановляет:

     1. Внести следующие изменения в приложение  к решению Совет депутатов  сельского поселения Шеркалы от 25.05.2022 № 216 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы»:
    1.1. В абзаце первом пункта 5 раздела 4 Положения слова «бюджете района» заменить словами «бюджете поселения»;

1.2. В разделе 10 Положения:
1.2.1. абзац четвертый пункта 10.1. исключить;

1.2.2. пункт 10.3. дополнить следующим абзацем:

«-обеспечивает формирование и вносит на утверждение в Совет депутатов проект бюджета поселения и отчет о его исполнении.»

1.2.3. цифры пунктов «10.1.», «10.2.», «10.3.», «10.4.», «10.5.», «10.6.», «10.7.», «10.8.» заменить на цифры «1.», «2.», «3.», «4.», «5.», «6.», «7.», «8.».

      2.  Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Шеркалы по адресу www. Sherkaly-adm.ru, а также разместить на информационных стендах администрации сельского поселения Шеркалы.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Шеркалы
Л.В. Мироненко

PAGE